

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Nº 00116/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

13.896.580/0001-99 - CMS COMERCIO DE MATERIAIS E SUPRIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100 UN	1200	R\$ 6.108,0000	R\$ 3,9100	R\$ 4.692,0000

Marca: copobom/kerocoppo

Fabricante: copobom/kerocoppo1

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1

Total do Fornecedor: R\$ 4.692,0000

19.225.144/0001-74 - JUMES ELETRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Lâmina Roçadeira</u>	Unidade	10	R\$ 501,9700	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000

Marca: It

Fabricante: It

Modelo / Versão: It

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina Roçadeira - Lâmina Roçadeira Material: Aço Inoxidável , Quantidade Pontas: 2 UN, Aplicação: Grama Densa E Pequenos Arbustos

Total do Fornecedor: R\$ 500,0000

20.267.071/0001-62 - M & C VAREJO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cola</u>	Frasco 90 G	120	R\$ 828,0000	R\$ 1,6200	R\$ 194,4000

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo / Versão: FRAMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINILA ACETATO - PVA, PASTOSA, BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, FRASCO 90 G PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Total do Fornecedor: R\$ 194,4000

24.827.291/0001-54 - AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Fita Adesiva</u>	Unidade	200	R\$ 2.396,0000	R\$ 7,7900	R\$ 1.558,0000

Marca: EMBALANDO

Fabricante: EMBALANDO

Modelo / Versão: FITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, CREPE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 METROS, APLICAÇÃO MULTIUSO, COR BEGE, MONOFACE.

5	<u>Fita Adesiva</u>	Unidade	200	R\$ 1.172,0000	R\$ 3,9900	R\$ 798,0000
---	---------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: EMBALANDO

Fabricante: EMBALANDO

Modelo / Versão: FITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, LARGURA 25 MM, COMPRIMENTO 50 M, BRANCA, MULTIUSO, MONOFACE

19	<u>Fita Adesiva</u>	Unidade	320	R\$ 3.401,6000	R\$ 3,1700	R\$ 1.014,4000
----	---------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: EMBALANDO

Fabricante: EMBALANDO

Modelo / Versão: FITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO.

Total do Fornecedor: R\$ 3.370,4000

25.070.251/0001-73 - STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Caneta Esferográfica</u>	Unidade	800	R\$ 1.001,3600	R\$ 0,6900	R\$ 552,0000
Marca: ECONOMIC						
Fabricante: COMPACTOR						
Modelo / Versão: CANETA ESFER. VERMELHA MÉDIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MÉDIA VERMELHA, PONTA PLÁSTICA C/ESFERA DE TUNGSTENIO, PLÁSTICO SEXTAVADO, ORIFÍCIO LATERAL CENTRAL, , COM MARCA EM ALTO RELEVO IMPRESSA NO CORPO, FURO NA TAMPA (TOTAL), COM CARGA CARGA MÍNIMA 9 CM3. "CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE.						
Total do Fornecedor:						R\$ 552,0000

28.485.774/0001-79 - ARAUJO LICITACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Envelope</u>	Unidade	5000	R\$ 2.850,0000	R\$ 0,4800	R\$ 2.400,0000
Marca: foroni						
Fabricante: foroni / tilibra						
Modelo / Versão: impresso						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: envelope, material kraft, gramatura 80 g/m2, modelo saco padrão, impressão personalizada, tamanho (c x l) 260 x 360 mm, cor parda envelope deve ser entregue timbrado contendo todo texto centralizado, primeiro o símbolo das armas nacionais do brasil, logo abaixo os dizeres "ministério da educação" e abaixo os dizeres "universidade federal de viçosa" conforme anexo a. apresentar modelo para aprovação						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.400,0000

45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Saída Aspersor</u>	Unidade	12	R\$ 399,2100	R\$ 33,2600	R\$ 399,1200
Marca: INJETPLAS						
Fabricante: INJETPLAS						
Modelo / Versão: 220116						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAÍDA PARA ASPERSOR, DE PVC, COM ENGATE RÁPIDO, DIÂMETRO 2 POLEGADAS, DIÂMETRO DE SAÍDA 1 POLEGADA, PARA USO EM IRRIGAÇÃO.						
14	<u>Tubo Pvc Soldável</u>	Unidade	20	R\$ 405,8000	R\$ 13,3100	R\$ 266,2000
Marca: Plastilit						
Fabricante: Plastilit						
Modelo / Versão: 20001001						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE PVC SOLDÁVEL, USO HIDRÁULICO, COR MARROM, DIÂMETRO NOMINAL 20MM, COMPRIMENTO 6M, COMPRIMENTO BOLSA 32MM, ESPESSURA PAREDES 1,50MM, PRESSÃO 7,50 KGF/CM2. - CAMPUS RIO PARANAÍBA Em conformidade com as normas técnicas vigentes, a aceitação do material está condicionada ao atendimento dos requisitos apresentados nas normas técnicas vigentes. Entregar no Campus Rio Paranaíba.						
15	<u>Tubo Pvc Soldável</u>	Unidade	10	R\$ 234,1000	R\$ 15,5100	R\$ 155,1000
Marca: Plastilit						
Fabricante: Plastilit						
Modelo / Versão: 20001002						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE PVC SOLDÁVEL, USO HIDRÁULICO, COR MARROM, DIÂMETRO NOMINAL 25MM, COMPRIMENTO 6M, COMPRIMENTO BOLSA 32MM, ESPESSURA PAREDE 1,70MM, PRESSÃO 7,50 KGF/CM2 A 20° C - CAMPUS RIO PARANAÍBA Em conformidade com as normas técnicas vigentes, a aceitação do material está condicionada ao atendimento dos requisitos apresentados nas normas técnicas vigentes. Entregar no Campus Rio Paranaíba.						
16	<u>Tubo Plástico</u>	Unidade	25	R\$ 2.304,2500	R\$ 59,3800	R\$ 1.484,5000
Marca: Plastilit						
Fabricante: Plastilit						
Modelo / Versão: 20001013						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE PVC, DIÂMETRO NOMINAL 100MM, COMPRIMENTO 6 M, ESGOTO - CAMPUS RIO PARANAÍBA Em atendimento as normas atualizadas ABNT NBR 8160 E 5688, incluindo os critérios marcação, aceitação e a comprovação do atendimento das especiú01cações. Entregar no campus Rio Paranaíba.						
17	<u>Tubo Pvc Soldável</u>	Unidade	25	R\$ 4.173,0000	R\$ 156,5300	R\$ 3.913,2500
Marca: Plastilit						
Fabricante: Plastilit						
Modelo / Versão: 20001014						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, COR BRANCA, DIÂMETRO NOMINAL 150 MM, COMPRIMENTO 6 M, TIPO LEVE, MATERIAL PVC RÍGIDO - CAMPUS RIO PARANAÍBA Aplicação em redes sanitárias. Os materiais entregues deverão atender todos os critérios estabelecidos pelas normas vigentes em especial a ABNT NBR 8160 e 5688, com a respectiva comprovação do atendimento. Entregar no campus Rio Paranaíba.						
18	<u>Tubo Pvc Soldável</u>	Unidade	10	R\$ 3.973,9000	R\$ 300,4700	R\$ 3.004,7000
Marca: Plastilit						
Fabricante: Plastilit						
Modelo / Versão: 20001015						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE PVC SOLDÁVEL COR BRANCA DIÂMETRO NOMINAL 200MM, COMPRIMENTO 6 M, TIPO LEVE, PVC RÍGIDO, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO. - CAMPUS RIO PARANAÍBA Aplicação em redes sanitárias. Os materiais entregues deverão atender todos os critérios estabelecidos pelas normas vigentes em especial a ABNT NBR 8160 e 5688, com a respectiva comprovação do atendimento. Entregar no campus Rio Paranaíba.						

Total do Fornecedor: R\$ 9.222,8700**46.900.546/0001-08 - GENESIS QUIMICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	Reagente Para Diagnóstico Clínico 5	Unidade	6	R\$ 15.120,0000	R\$ 2.520,0000	R\$ 15.120,0000

Marca: LEICA**Fabricante:** LEICA**Modelo / Versão:** CONJ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO, COMPOSIÇÃO BÁSICA RESINA DE HIDROXIMETILMETACRILATO, OUTROS COMPONENTES REAGENTE ATIVADOR E ENDURECEDOR, CONFECÇÃO DE LÂMINAS HISTOLÓGICAS. MARCA: LEICA.**Total do Fornecedor: R\$ 15.120,0000****49.618.856/0001-14 - PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Borracha Apagadora Escrita	Unidade	150	R\$ 88,5000	R\$ 0,4000	R\$ 60,0000

Marca: RED BOR**Fabricante:** REDO BOR**Modelo / Versão:** RED BOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Borracha Apagadora Escrita Material: Borracha , Comprimento: 32 MM, Largura: 23 MM, Altura: 7 MM, Cor: Branca , Tipo: Macia

6	Livro Ata	Unidade	150	R\$ 2.254,5000	R\$ 11,8600	R\$ 1.779,0000
---	-----------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: GRIFFE**Fabricante:** GRIFFE**Modelo / Versão:** GRIFFE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Livro Ata Material: Papel Sulfite , Quantidade Folhas: 100 FL, Gramatura: 63 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 M**Total do Fornecedor: R\$ 1.839,0000****Valor Global da Ata: R\$ 37.890,6700**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**